
Kuva

Etätyötilat sijaitsevat Kulttuuritalo Virrassa. Kuvan huoneen varustus on vielä kesken.

Imatran kaupunki tarjoaa vuokralle etätyötiloja

Tiedote  29.1.2021 16:06

Kulttuuritalo Virrassa sijaitsevan työhuoneen voi vuokrata vaikka päiväksi tai viikoksi. Tilat sopivat erinomaisesti

esimerkiksi ulkopaikkakuntalaisille etätyöntekijöille.

Kulttuuritalo Virtaan avautuu vuokrattavaksi kolme yhden hengen etätyötilaa. Tilan voi vuokrata kuka tahansa käyttöönsä

päiväksi, viikoksi tai kuukaudeksi.

Työhuoneet sijaitsevat Kulttuuritalon toisessa kerroksessa kahvilan läheisyydessä. Huoneet ovat kooltaan noin 20

neliömetriä.

Varustustaso on hyvä: huoneista löytyy työpöytä ja -tuoli, näyttö, näppäimistö ja hiiri, etäkokouksia helpottava kaiutinpuhelin,

seinällä oleva suurempi näyttö sekä tietenkin internetyhteys.

–Lisäksi kaikissa työhuoneissa on pieni oleskelunurkkaus, jossa on istumapaikat kahdelle henkilölle. Huoneissa on myös

kaappi ja vesipiste, tila- ja turvallisuuspäällikkö Sami Turunen kertoo.

Tulostaa voi samassa kiinteistössä sijaitsevassa kirjastossa.

Työtilojen tarjoaminen tukee kaupungin elinvoimapyrkimyksiä
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Työhuoneen vuokra on 200 euroa kuukaudelta tai 70 euroa viikolta. Päivävuokra on 15 euroa.

–Tarkoituksemme ei ole tehdä vuokrauksella voittoa vaan tarjota työtiloja niitä tarvitseville. Esimerkiksi etätyötä tekevät

ulkopaikkakuntalaiset voivat aina satunnaisesti tarvita työhuonetta Imatralta, Turunen pohtii.

Erilaisten yrittäjä- ja työskentelytilavaihtoehtojen tarjoaminen tukee kaupungin elinvoimapyrkimyksiä.

–Tällaiset lyhytaikaiset tilaratkaisut ovat entistäkin kysytympiä nykyaikaisessa yrittäjäpohjaisessa työelämässä. Työtilojen

tarjoaminen on erityisen ajankohtaista nyt, kun pandemia on muuttanut asiantuntijatyötä entistä laajemmin paikasta

riippumattomaksi, apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino toteaa.

Huoneet ovat varattavissa 8.2. alkaen

Kulttuuritalon vuokratyöhuoneet on tarkoitettu lyhytaikaiseen käyttöön ja varauksen voi tehdä kerrallaan enintään kahdeksi

kuukaudeksi.

Huoneet ovat vuokrattavissa arkipäivisin ja niitä voi käyttää kello 8 –20.

Varaus tehdään sähköisen varausjärjestelmän kautta ja maksetaan varattaessa. Varauksen tehtyään varaaja saa

sähköpostiinsa PIN-koodin, jolla pääsee sisälle työhuoneeseen.

Tiloja voi varata maanantaista 8.2. alkaen. Linkki varausjärjestelmään löytyy viimeistään tuolloin Imatran kaupungin,

 sekä  verkkosivuilta.Kulttuuritalo Virran Imatra Base Campin

–Varausjärjestelmä on toistaiseksi hieman kömpelö, mutta saamme sen päivitettyä kevään aikana, Turunen sanoo.

 

Lisätietoja:

Tila- ja turvallisuuspäällikkö Sami Turunen, sami.turunen@imatra.fi, 020 617 4450

Vuokrahuoneet Kulttuuritalo Virrassa

Koko noin 20 neliötä
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työpöytä ja -tuoli

näyttö, näppäimistö ja hiiri

kaiutinpuhelin

suuri näyttö seinällä

oleskelutila

kaappi

vesipiste

Hinnasto

200 €/kuukausi

70 €/viikko

15 €/vuorokausi

Vuokrattavissa 8.2. alkaen ma–pe klo 8–20

Vuokraus sähköisesti, linkki julkaistaan myöhemmin Kaupungin, Kulttuuritalo Virran ja Imatra Base Campin sivuilla
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